o

É 

LEINº 1.488, DE 02 DE ABRIL DE 2018. 

Autoriza a abertura de Crédito Especial 

no valor de R$ 41.800,00 (QUARENTA 
E UM MIL E OITOCENTOS REAIS) 
e dá outras providências. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DOS CAMPOS — ALAGOAS, no uso 

de suas atribuições que lhe conferem a Lei Orgânica do Município e na legislação em vigor, faz 

saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte Lei: